

MEDYA TAK P DOSYASI

14 Ocak 2020 Salı



IRKÇI HİNDULAR İSRAİLLEŞMEK İSTİYOR

MÜSLÜMAN
DÜŞMANLIĞI
KÖRÜKLENİYOR

Siyonist Netanyahu'yla sıkı bir dostluğu olan Hindistan Başbakanı Modi'nin amacı Hinduların ayrıcalıklı olduğu bir yönetim oluşturmak. İsrail'deki beyaz Siyonistlerin üstün kabul edildiği "Ulus Devlet Yasası"nın benzerini yürürlüğe koyup Müslümanları ikinci sınıf vatandaş haline getiren Hindular durdurulmazsa iç savaş çıkacak.

Ortadoğu'nun nabzını tutan middle-eastmonitor.com sitesinin yazarı Nasim Ahmet, çok çarpıcı bir analiz kaleme aldı. İsrail Başbakanı Netanyahu'nun sıkı dostu Hindu Raderdra Modi'nin Hindistan'ı bir Hindu devleti olarak yeniden şekillendirme çabasında olduğunu belirten Ahmet'in analizinin dikkat çekici noktaları şöyle: "Hindutva aşırılık yanlılarının amaçları, Hindistan'ın çok katmanlı bir vatandaşlık sistemi içinde Hindular için özel haklar ve ayrıcalıklar sağlayan etno-dini bir devlet olarak yeniden şekillenmesinden başka bir şey değildir. Arzu ettikleri model devlet İsrail'dir.

DÜNYA BUNA KARŞI ÇIKMALI

Bir etno-dini çoğunluğun, herkes üzerindeki münhasırlığını korumak için kurulan İsrail, geçen yıl İsrail'i sadece Yahudi halkı olarak ilan eden Ulus-Devlet Yasası'nı kabul etti. Yasa, Yahudi olmayanları ikinci sınıf vatandaş haline getirdi. İsrail'in azınlıkları ikinci sınıf statüye itmesi aşırı milliyetçiler için özel bir çekiciliğe sahip. Siyonist devletin yaptığı aşırı milliyetçi Hindular için siyasi vizyona dönüştü. Hindistan için Hindutva vizyonu, 1948'de ülkenin bölünmesi ve bağımsızlığı sırasında milyonların öldürülmesine yol açan toplumsal savaşı yeniden canlandıracak. Hintli bakanlar, azınlıklar için yasal korumanın azaltılmasını talep ederek, Müslüman düşmanlığını körüklediler. Yeni Vatandaşlık Yasası (CAB) ile 200 milyon Müslüman'ın statüsünü düşürdüler. Şimdi milyonlarca Müslüman gösteriler yapıyor. Uluslararası toplum, Hindutva'nın ırkçı ideologlarını, 1948'den beri Siyonizme yol açtığı gibi teşvik etmemelidir. Hindu milliyetçileri açıkça Hindistan'ın İsrailleşmesini istiyor; acilen durdurulmaları gerekir."



GÖSTERİLER
SÜRÜYOR

Hindistan'da 6 dini gruba vatandaşlık yolunu açan ancak aynı durumdaki Müslüman göçmenleri sürmeyi planlayan 'Yeni Vatandaşlık Yasası'na karşı tepkiler sürüyor. Gösterilere üniversite öğrencileri de destek verirken ırkçı yönetimin Gujarat eyaleti Başbakanı Vijay Rupani, Müslümanların gidebilecekleri 150 ülke olduğunu belirterek, "Hindular için sadece bir ülke var ve bu da Hindistan" diyerek ırkçı tavrını ortaya koydu.